disputant ita mentis aspectu	<b>intelligibilia</b>	videri et sensu corporis	CD, 22/ 29
est corporalia, ut nec	<b>intelligibilia</b>	per corpus nec corporalia	CD, 22/ 29
bonis omnibus visibilibus atque	<b>intelligibilibus</b>	rebus, in quo nihil	CD, 22/ 1
cui mens inest capax	<b>intelligibilis</b>	lucis, qua discernitur iustum	CD, 12/ 3
illa non fuerint, sed	<b>intelligibilium</b>	significandorum causa eo modo	CD, 13/ 21
cum dixisset spiritum? Sed	<b>intelligimus</b>	animam viventem et spiritum	CD, 13/ 24
dixerit: Diligis me? unde	<b>intelligimus</b>	, quod etiam cum dicebat	CD, 14/ 7
Deus Abrahae. Hic iam	<b>intelligimus</b>	segregatum semen Iacob ab	CD, 16/ 38
totum etiam ceteros mortuos	<b>intelligimus</b>	pertinentes ad Ecclesiam, quod	CD, 20/ 9
quos utique istos aërios	<b>intelligimus</b>	, quorum locum ac spatium	CD, 20/ 18
de Domino Iesu Christo	<b>intelligimus</b>	, quem speramus de caelo	CD, 20/ 24
Domini Spiritu; nec aliter	<b>intelligimus</b>	et quod in Psalmo	CD, 22/ 29
ergo tu credis, sentis,	<b>intellegis</b>	? numquidnam existimandum est subito	CD, 12/ 15
condiscit. Delicta enim quis	<b>intellegit</b>	? 8 "De amore perverso	CD, 12/ 7
Apostolus de hoc populo	<b>intellegit</b>	ad Dei gratiam pertinente	CD, 15/ 18
Non parva ex parte	<b>intellegit</b>	et scit Dominum, qui	CD, 17/ 4
et scit Dominum, qui	<b>intellegit</b>	et scit etiam hoc	CD, 17/ 4
Hoc qui dicit, nondum	<b>intellegit</b>	aut non recolit etiam	CD, 17/ 6
cum ibi eum, qui	<b>intellegit</b>	, invenit. Operuit caelos virtus	CD, 18/ 32
inquiunt, Dei ore exisse	<b>intellegitur</b>	, quem si animam crediderimus	CD, 13/ 24
operibus legis. Secundum hoc	<b>intellegitur</b>	: Et Verbum caro factum	CD, 14/ 2
parte totum carne nominata	<b>intellegitur</b>	homo, sicuti ea sunt	CD, 14/ 2
est a parte hominis,	<b>intellegitur</b>	homo. Eosdem ipsos quippe	CD, 14/ 4
nomen illius Seth. Unde	<b>intellegitur</b>	ita solere illam Scripturam	CD, 15/ 8
tribuitur, quod piorum omnium	<b>intellegitur</b>	esse commune, nisi quia	CD, 15/ 18
et femina erunt, profecto	<b>intellegitur</b>	ad reparandum genus dici	CD, 15/ 27
et descendentes confundamus (quod	<b>intellegitur</b>	angelis dictum), nisi quia	CD, 16/ 5
et Dei; recte illic	<b>intellegitur</b>	pluralitas Trinitatis. Quae tamen	CD, 16/ 6
cessante natura, ibi evidentius	<b>intellegitur</b>	gratia. Et quia hoc	CD, 16/ 26
sacramentum. Scalam vero istam	<b>intellegitur</b>	ipse Salvator nobis in	CD, 16/ 38
crucis, in uno verbo	<b>intellegitur</b>	, quod ait: Ascendisti. Quod	CD, 16/ 41
quidem nomen tacetur, sed	<b>intellegitur</b>	officio ministerioque suo sine	CD, 17/ 5
de talibus reliquiis bene	<b>intellegitur</b>	esse, de quo dictum	CD, 17/ 5
paenitere dicitur, non mutare	<b>intellegitur</b>	. Prorsus insolubilem videmus per	CD, 17/ 7
post te, alius pacificus	<b>intellegitur</b>	esse promissus, qui non	CD, 17/ 8
melius quam ipse Iesus	<b>intellegitur</b>	substantia populi eius, ex	CD, 17/ 11
bibet, quid credibilis dicere	<b>intellegitur</b>	, quam quod ad participationem	CD, 17/ 20
aureum appetisse concubitus, ubi	<b>intellegitur</b>	pudicitia mulieris auro fuisse	CD, 18/ 13
praeceptum propheticum ita spiritaliter	<b>intellegitur</b>	, ut de huius saeculi	CD, 18/ 18
in quo nomine mystice	<b>intellegitur</b>	Christus, eo quod in	CD, 18/ 23
David regis nomine significatus	<b>intellegitur</b>	Christus, quia factus est	CD, 18/ 28
Idumaeam modo locutionis, quo	<b>intellegitur</b>	a parte totum, accipiamus	CD, 18/ 31
adventu, qui futurus fuerat,	<b>intellegitur</b>	dicere: Et respondit Dominus	CD, 18/ 31
Conditio quippe servitutis iure	<b>intellegitur</b>	imposita peccatori. Proinde nusquam	CD, 19/ 15
Unde nec illud melius	<b>intellegitur</b>	, quod in Psalmo legitur	CD, 20/ 7
ipsos. Hic autem bene	<b>intellegitur</b>	ignis de caelo de	CD, 20/ 12
vero impiorum cadet, bene	<b>intellegitur</b>	dictum: "Corpora vero impiorum	CD, 20/ 21
regnum filii hominis, qui	<b>intellegitur</b>	Christus: Horruit, inquit, spiritus	CD, 20/ 23
de iudicio Dei novissimo	<b>intellegitur</b>	dictum: Deus manifestus veniet	CD, 20/ 24

super sacrificia "in sacrificiis"	<b>intellegitur</b>	dictum, quomodo super terram	CD, 20/ 24
felicitate vixerunt. Recte itaque	<b>intellegitur</b>	hoc significatum esse, cum	CD, 20/ 26
proximum suum; quid melius	<b>intellegitur</b>	quam cor hominis ad	CD, 20/ 29
esse venturum, non consequenter	<b>intellegitur</b>	Christus. Dominus enim Deus	CD, 20/ 30
dolorem, quoniam consequens esse	<b>intellegitur</b>	, etiamsi non dicatur, ut	CD, 21/ 9
sit in corpore, simul	<b>intellegitur</b>	ea, quae deformem factura	CD, 22/ 19
enim et illud recte	<b>intellegitur</b>	, quod ait Apostolus: Ut	CD, 22/ 30
melius quam de illo	<b>intellego</b>	, qui propter nos pauper	CD, 17/ 4
enim semetipsos sibimetipsis non	<b>intellegunt</b>	. Nam quia illis quidquid	CD, 12/ 18
non enim quod annuntiant	<b>intellegunt</b>	. Probi autem in interiore	CD, 16/ 2
regi David promissum legunt,	<b>intellegunt</b>	non fuisse Salomonem, ut	CD, 17/ 8
firmiora me praetermisisse vel	<b>intellegunt</b>	vel existimant, non querantur	CD, 17/ 19
etiam isti, qui recte	<b>intellegunt</b>	, non dicendum esse manducare	CD, 21/ 25
sunt, si semper fuisse	<b>intelleguntur</b>	? Ad hoc quid respondebitur	CD, 12/ 16
animas septuaginta quinque homines	<b>intelleguntur</b>	. Et quod dictum est	CD, 14/ 4
et considerantur diligentius et	<b>intelleguntur</b>	clarius et instantius praedicantur	CD, 16/ 2
ut dicitur miles et	<b>intelleguntur</b>	milia militum: ut rana	CD, 16/ 4
quae ad utramque pertinere	<b>intelleguntur</b>	, ad ancillam proprie, ad	CD, 17/ 3
unde erectus est, rectissime	<b>intelleguntur</b>	persecutores Iudaei, in quorum	CD, 17/ 4
dubio iudicabit. Sed melius	<b>intelleguntur</b>	extrema terrae extrema hominis	CD, 17/ 4
omnia de Domino Iesu	<b>intelleguntur</b>	, quando recte intelleguntur, sub	CD, 17/ 9
Iesu intelleguntur, quando recte	<b>intelleguntur</b>	, sub nomine David propter	CD, 17/ 9
quae in eis minus	<b>intelleguntur</b>	; quale illud est in	CD, 17/ 16
posita sunt, quando recte	<b>intelleguntur</b>	; quod in nostris iam	CD, 17/ 17
profecto et alia recte	<b>intelleguntur</b>	, quae ibi minus aperte	CD, 17/ 17
translatis a corpore vitia	<b>intelleguntur</b>	animorum. Ista de Psalmis	CD, 17/ 19
iumenta et vehicula bene	<b>intelleguntur</b>	adiutoria esse divina per	CD, 20/ 21
nostra, quando ipsius potius	<b>intelleguntur</b>	esse, non nostra, tunc	CD, 22/ 30
haec verba quidam sic	<b>intellexerint</b>	, tamquam in praedestinatione Dei	CD, 12/ 14
ea, sicut dicta sunt,	<b>intellexerit</b>	et a summo ac	CD, 20/ 1
ad Deum, etiam Apostoli	<b>intellexerunt</b>	. Et quia ipse quoque	CD, 18/ 28
Iudaei, quemadmodum eam patres	<b>intellexerunt</b>	, id est Prophetetae, in	CD, 20/ 29
insipiens tuum Deum non	<b>intellexisti</b>	, ludentem mortalium mentibus, sed	CD, 18/ 23
honore cum esset, non	<b>intellexit</b>	; comparatus est pecoribus non	CD, 13/ 3
nemo fere nostrorum aliter	<b>intellexit</b>	, quam maiorem populum Iudaeorum	CD, 16/ 35
temperanter, ancilla obtemperanter, nulla	<b>intemperanter</b>	! 26 "De testificatione Dei	CD, 16/ 25
si nihil turpiter atque	<b>intemperanter</b>	agat, omnino non curat	CD, 19/ 19
hominibus imprudentibus, impatientibus,	<b>intemperantibus</b>	et iniquis, sed de	CD, 19/ 4
ut iam non quisque	<b>intendat</b>	accipere carnalem, sed spiritalem	CD, 17/ 7
tua et pulchritudine tua,	<b>intende</b>	, prospere procede et regna	CD, 17/ 16
Dicet aliquis: Si hoc	<b>intendebat</b>	scriptor huius historiae in	CD, 15/ 20
regem civitatis Dei: quid	<b>intendebat</b>	in generationibus ex Cain	CD, 15/ 20
fetibus? Nam si non	<b>intendebat</b>	auctor libri huius aliquem	CD, 15/ 20
veniunt de semine Seth,	<b>intendebat</b>	pervenire ad Noe, a	CD, 15/ 20
quos ad eum, quem	<b>intendebat</b>	auctor libri, poterat perveniri	CD, 15/ 20
huiusmodi in spiritu mansuetudinis,	<b>intendens</b>	te ipsum, ne et	CD, 14/ 9
huiusmodi in spiritu mansuetudinis,	<b>intendens</b>	te ipsum, ne et	CD, 15/ 6
David primitus ut perveniret	<b>intendens</b>	: Abraham, inquit, genuit Isaac	CD, 15/ 15
qui credunt in te.	<b>Intendens</b>	intendes arcum tuum super	CD, 18/ 32

David atque inde quo	<b>intenderat</b>	perveniret. Ex quo intellegi	CD, 15/ 15
poscere videbantur, quae probare	<b>intenderat</b>	, adhibuit testimonia Sibyllina, quae	CD, 18/ 23
generationum notatis temporibus	<b>intenderet</b>	pervenire, eas utique commemoravit	CD, 15/ 15
credunt in te. Intendens	<b>intendes</b>	arcum tuum super sceptram	CD, 18/ 32
non occurrit qui deberet	<b>intendi</b>	, ad quem praetermissis primogenitis	CD, 15/ 20
hic habet eum, quem	<b>intendit</b>	et appetit, finem. Porro	CD, 15/ 17
compleri, convenienter movetur, nonne	<b>intendit</b>	et aspicit et agnoscit	CD, 17/ 4
turbata est habitudo mea.	<b>Intendit</b>	in ea, quae dicebat	CD, 18/ 32
eumdemque finem terrenae pacis	<b>intenditur</b>	, si religionem, qua unus	CD, 19/ 17
teneant, non efficiunt quod	<b>intendunt</b>	. Proinde latrones ipsi, ut	CD, 19/ 12
quam praeteritis enuntiandis invenietur	<b>intenta</b>	. Et hoc perscrutando indagare	CD, 17/ 1
tamen in aliquid maius	<b>intentam</b>	fuisse istam prophetiam, qua	CD, 16/ 35
sed potius ut exerceretur	<b>intentio</b>	. Cum enim legitur unam	CD, 16/ 11
est arcus, id est	<b>intentio</b>	eorum, qui tam potentes	CD, 17/ 4
aufferetur velamen. Transeuntium quippe	<b>intentio</b>	ipsa mutatur de Vetere	CD, 17/ 7
nos Dominus. Massephat interpretatur	<b>Intentio</b>	. Lapis ille adiutoris medietas	CD, 17/ 7
quoniam illuc dirigitur eius	<b>intentio</b>	. Ipsa est et Ierusalem	CD, 17/ 16
eorum gerens; skopos quippe "	<b>intentio</b>	" est; ergo episcopein, si	CD, 19/ 19
et illius et huius	<b>intentio</b>	, ut nolint homines esse	CD, 19/ 23
ut ad intellectum spiritalem	<b>intentio</b>	sobria cum quodam utili	CD, 20/ 21
in haec eorum averteretur	<b>intentio</b>	, nesciebam. Ego tamen prorsus	CD, 22/ 8
novam, id est ab	<b>intentione</b>	, qua expectabatur in carnali	CD, 17/ 7
disputarunt; quam quaestionem maxima	<b>intentione</b>	versantes invenire conati sunt	CD, 19/ 1
pax erit. Pacis igitur	<b>intentione</b>	geruntur et bella, ab	CD, 19/ 12
disserere longum est et	<b>intentionem</b>	operis huius excedit. Quod	CD, 16/ 24
beatitudo falsa carnalis, ad	<b>intentionem</b>	, qua per Novum Testamentum	CD, 17/ 7
est vera sapientia, quae	<b>intentionem</b>	suam in his quae	CD, 19/ 20
quantum ad praesentem pertinet	<b>intentionem</b>	nostram, de malis, quorum	CD, 22/ 24
ubi numeri non faciunt	<b>intentum</b>	ad aliquid, quod facile	CD, 15/ 13
illum sinum armatus atque	<b>intentus</b>	inquirat. Scrutatur oculis digitisque	CD, 22/ 8
annorum, quos dies Romani	<b>intercalares</b>	vocabant. Proinde etiam Enos	CD, 15/ 12
loqueretur, Dominum appellans et	<b>intercedens</b>	, ne simul iustum cum	CD, 16/ 29
suis quibusque orationibus sive	<b>intercedentibus</b>	sanctis, id agit ut	CD, 21/ 27
profectu vitae melioris absumptis	<b>intercessio</b>	sit inquirenda et speranda	CD, 21/ 27
iam de poenis illorum	<b>intercessione</b>	non possint et in	CD, 21/ 27
qui novissimo iudicio propter	<b>intercessionem</b>	sanctorum neminem hominum putant	CD, 21/ 18
misericors Deus precibus et	<b>intercessionibus</b>	sanctorum suorum. Si enim	CD, 21/ 18
reperiatur, qui pro aliis	<b>intercessuri</b>	sunt liberandis, ne tam	CD, 21/ 27
colloquia, interdicat amicalem vel	<b>intercidat</b>	affectum, humanarum omnium	CD, 19/ 8
tamquam violentia disputationis huius	<b>intercidet</b>	? An ibi propterea non	CD, 13/ 17
condita, quo regnum Assyriorum	<b>intercidit</b>	et quo Ezechias regnabat	CD, 18/ 22
corporis vel animae raptus	<b>intercipit</b>	nec eam sentiri praeveniente	CD, 13/ 6
atque ita, si possint,	<b>intercludant</b>	viam salutis aeternae, in	CD, 19/ 23
membra eius et paene	<b>intercludentibus</b>	spiritum, quis ullis explicet	CD, 22/ 8
utrum continuata sint an	<b>intercurrentibus</b>	impietatis interrupta temporibus, ita	CD, 16/ 1
si potest, amica colloquia,	<b>interdicat</b>	amicalem vel intercidat affectum	CD, 19/ 8
unam arborem, quae fuerat	<b>interdicta</b>	, non quia ipsa erat	CD, 13/ 20
autem gentibus seducendis huius	<b>interdicti</b>	vinculo et clastro diabolus	CD, 20/ 7
sunt soluti, quo cibum	<b>interdictum</b>	mortiferumque sumpserunt. Eo quippe	CD, 13/ 23

super eum dictum est "	<b>interdixit</b>	ei, ne posset exire	CD, 20/ 7
nostra frenanda est, sed	<b>interdum</b>	his utendum est; et	CD, 14/ 8
venturus suo tempore parabatur.	<b>Interea</b>	dum ille differtur, quid	CD, 17/ 10
vitae huius et vanescentes	<b>interea</b>	temporum lapsus, ubi nihil	CD, 20/ 3
discernatur a regno aeterno."	<b>Interea</b>	dum mille annis ligatus	CD, 20/ 9
si omnis hic mundus	<b>intereat</b>	et concidat. Hoc ideo	CD, 22/ 6
aut ubi nihil eorum	<b>intererat</b>	voluisse mentiri; Iudaeos vero	CD, 15/ 11
etiam feminae publicis consultationibus	<b>interessent</b>	) ad ferendum suffragium convocavit	CD, 18/ 9
peccare compelleret et, quid	<b>interesset</b>	inter propriam cuiusque praesumptionem	CD, 14/ 27
si aliquid ad hoc	<b>interesset</b>	, profecto idem habitus eundem	CD, 19/ 1
eplasen, ad rem nihil	<b>interest</b>	; magis tamen proprie dicitur	CD, 13/ 24
pravae habentur aut rectae."	<b>Interest</b>	autem qualis sit voluntas	CD, 14/ 6
servire non sinitur. Quid	<b>interest</b>	unde, dum tamen per	CD, 14/ 15
fieri daemonum instinctu, quorum	<b>interest</b>	persuadere deum factum esse	CD, 18/ 18
iam dixisse meminimus. Nec	<b>interest</b>	diaboli regis eius, quam	CD, 18/ 41
esse distantiam, nec eorum	<b>interest</b>	quidquam, sive Cynico sive	CD, 19/ 3
ad sempiterna praemia pervenire,	<b>interest</b>	tamen quid amore teneat	CD, 19/ 19
hac vita, etiam nostri	<b>interest</b>	; quoniam, quamdiu permixtae sunt	CD, 19/ 26
diebus tamen vanitatis suae	<b>interest</b>	plurimum, utrum resistat an	CD, 20/ 3
speciosis ferro vincita mors	<b>interfecit</b>	. Deinde post hos versus	CD, 19/ 23
Samiramidem, quae ab illo	<b>interfecta</b>	perhibetur, ausa filium mater	CD, 18/ 2
Abel atque in eius	<b>interfectione</b>	commendato mirabili sacramento facti	CD, 15/ 17
apertissime prophetatur. Impii quippe	<b>interfectores</b>	eius commemorantur dicentes	CD, 17/ 20
eiusdem hostibus civitatis se	<b>interficiendum</b>	ignotus obiecit; et factum	CD, 18/ 19
scriptum est, quod eum	<b>interficiet</b>	spiritu oris sui et	CD, 18/ 53
inveniet super terram, quando	<b>interficiet</b>	Antichristum spiritu oris sui	CD, 20/ 12
iniquus, quem Dominus Iesus	<b>interficiet</b>	spiritu oris sui, et	CD, 20/ 19
vicariae praefecturae, ubi nos	<b>interfuimus</b>	et oculis aspeximus nostris	CD, 22/ 8
praeputii sui octava die,	<b>interibit</b>	anima illa de genere	CD, 16/ 26
praeputii sui octava die,	<b>interibit</b>	anima illa de genere	CD, 16/ 27
Qui non fuerit regeneratus,	<b>interibit</b>	anima illa de genere	CD, 16/ 27
congruebant, ardendo penitus	<b>interibunt</b>	, atque ipsa substantia eas	CD, 20/ 16
scientiae dedit illis; sed	<b>interierunt</b>	, quia non habuerunt sapientiam	CD, 15/ 23
in manus suas traditum	<b>interimeret</b>	, suadebant: Non mihi, inquit	CD, 17/ 6
habemus in somnis, nec	<b>interiore</b>	gratia mentem regat atque	CD, 15/ 6
intelligunt. Probi autem in	<b>interiore</b>	homine habent tam grande	CD, 16/ 2
fuscus tenui vena ab	<b>interiore</b>	quasi radice pendebat, totumque	CD, 22/ 8
membra vegetat facitque viventia,	<b>interiore</b>	sensu quisque, non per	CD, 22/ 29
vocabulo appellet, animam scilicet	<b>interiorem</b>	hominem, corpus autem exteriorem	CD, 13/ 24
resurrectionem appellat? Nam secundum	<b>interiorem</b>	, non secundum exteriorem hominem	CD, 20/ 10
etiam lapidem seleniten, cuius	<b>interiorem</b>	candorem cum luna crescere	CD, 21/ 5
est et poma eius	<b>interiorem</b>	favillam mendaci superficiei maturitatis	CD, 21/ 8
Dei, potest et secundum	<b>interiorem</b>	hominem intellegi (unde nobis	CD, 22/ 16
erat spiritalis quo per	<b>interiores</b>	et non erat corporalis	CD, 14/ 11
nos aliquid talis locutionis	<b>interioribus</b>	auribus capimus, angelis propinquamus	CD, 16/ 6
gentium; hoc est: in	<b>interioribus</b>	meis patienter pertuli; quod	CD, 17/ 12
vitiis, nec exterioribus, sed	<b>interioribus</b>	, nec alienis, sed plane	CD, 19/ 4
sanctorum, quamvis ab eorum	<b>interioribus</b>	hominibus, ubi in Deum	CD, 20/ 8
noti esse potuissent, in	<b>interioribus</b>	quoque visceribus, quae nullum	CD, 22/ 24

Nisi enim esset etiam	<b>interioris</b>	hominis facies, non diceret	CD, 22/ 29
Plato dicit nec orta	<b>interire</b>	nec colligata posse dissolvi	CD, 13/ 18
se neglegentia sua iniuste	<b>interire</b>	incircumcisi animam parvuli nisi	CD, 16/ 27
vero mortales, alii mox	<b>interire</b>	post corpus, alii vivere	CD, 18/ 41
quando universam civitatem suam	<b>interire</b>	maluerunt quam fidem frangere	CD, 22/ 6
confecta decursis temporum spatii	<b>interirent</b>	; tamquam cetera essent alimento	CD, 13/ 20
solis iubar et chorus	<b>interit</b>	astris. Volvetur caelum, lunaris	CD, 18/ 23
rerum, non omni modo	<b>interitu</b>	transibit hic mundus. Unde	CD, 20/ 14
detrimento ardeant et sine	<b>interitu</b>	doleant? Habebit enim tunc	CD, 21/ 4
corruptio, quanta usque ad	<b>interitum</b>	naturas mutabiles mortalesque perducit	CD, 12/ 4
iacentes. Quod autem etiam	<b>interitum</b>	omnium animalium terrenorum	CD, 15/ 25
deinde reges post Codri	<b>interitum</b>	destiterunt et magistratus habere	CD, 18/ 20
initium non habere; alii	<b>interiturum</b>	, alii semper futurum; alii	CD, 18/ 41
Cicero, quia mundum non	<b>interiturum</b>	cum Platonice sentit. Constat	CD, 22/ 6
tertio die fuerat futurus	<b>interitus</b>	, non utique quadagesimo die	CD, 18/ 44
fuerit homo peccati, filius	<b>interitus</b>	, qui adversatur et superextollitur	CD, 20/ 19
corporeum dolorem sequatur carnis	<b>interitus</b>	." Sed nullum est, inquit	CD, 21/ 3
aeterna sit. Itaque nullus	<b>interitus</b>	est rei publicae naturalis	CD, 22/ 6
ingressi sunt, hoc est	<b>interius</b>	id egerunt. Haec Scripturae	CD, 16/ 2
litterae superficie nihil putat	<b>interius</b>	requirendum. Haec de prophetis	CD, 20/ 21
ingreditur, quidquid aquarum terras	<b>interluit</b>	; et hoc mare magnum	CD, 16/ 17
fidem nostram propter poenas	<b>interminabiles</b>	impiorum, qui utique in	CD, 19/ 11
istas itus ac reditus	<b>interminabiles</b>	non immerito reprobavit Ecclesia	CD, 21/ 17
spatia definita, si aeternitati	<b>interminae</b>	comparentur, non exigua existimanda	CD, 12/ 13
cucurrerit. Nunc ergo, quod	<b>intermiseram</b>	, video esse faciendum, ut	CD, 18/ 1
ad id redisse quod	<b>intermiserat</b>	. Nunc autem ordinem tenuit	CD, 20/ 14
credamus, quem spiritu sine	<b>intermissione</b>	videbimus. Nisi enim esset	CD, 22/ 29
et praecinguntur virtute, quorum	<b>interna</b>	vox est: Miserere mei	CD, 17/ 4
amatur postposito Deo, aeterno	<b>interno</b>	sempiterno bono, quemadmodum iustitia	CD, 15/ 22
primo promittebantur implenda, sine	<b>interpellatione</b>	a contrario alterius civitatis	CD, 18/ 1
id fiat apertius, aliquid	<b>interponam</b>	, unde nullus ambigat fieri	CD, 15/ 15
Sibyllina, quae nos nihil	<b>interponentes</b>	, sed in unam seriem	CD, 18/ 23
additis ceteris articulus quidam	<b>interponitur</b>	et dicitur: Hic liber	CD, 15/ 21
centum quinquaginta, et quantos	<b>interposita</b>	aliquanta aetate Moyses centum	CD, 15/ 14
varia quantitate numerositatis annorum	<b>interposita</b>	per tam longam aetatem	CD, 15/ 20
primogenita sua fratri iuratione	<b>interposita</b>	vendit. Ubi discimus in	CD, 16/ 37
miseriam numquam finiendam, sed	<b>interpositionibus</b>	falsae beatitudinis saepe ac	CD, 12/ 21
creata sunt? Deinde aliquantis	<b>interpositis</b>	, in eodem tamen ipso	CD, 13/ 24
suscitandus? Quamlibet enim longo	<b>interposito</b>	tempore Iesus Christus veniret	CD, 17/ 8
mihi videtur ad hoc	<b>interpositum</b>	, ut hinc rursus inciperet	CD, 15/ 21
ita et hic propterea	<b>interpositum</b>	est: Et in servitutum	CD, 16/ 24
mille anni; quod vero	<b>interposuit</b>	: Ut non seduceret iam	CD, 20/ 7
sed tamquam unus esset	<b>interpres</b>	, ita quod omnes interpretati	CD, 18/ 42
maneret, nullus eis unus	<b>interpres</b>	debut anteponi; cum vero	CD, 18/ 43
in quamlibet aliam linguam	<b>interpres</b>	est verax, aut congruit	CD, 18/ 43
servitutem, quam verbis debebat	<b>interpres</b>	, sed divinam potius potestatem	CD, 18/ 43
sive, ut ait alius	<b>interpres</b>	: incredulis. Nec tunc comminabitur	CD, 20/ 21
aliter quam erat quod	<b>interpretabantur</b>	dicerent, neque hoc divinitus	CD, 15/ 23
et prophetae ad nos	<b>interpretando</b>	transierint, mutasse quaedam in	CD, 15/ 11

isti sequerentur propheticè illos	<b>interpretando</b>	; quia sicut in illis	CD, 18/ 43
terra. Quod quidam planius	<b>interpretandum</b>	putantes dixerunt: Et finxit	CD, 13/ 24
tamquam ore uno cuncta	<b>interpretantibus</b>	idem Spiritus unus apparuit	CD, 18/ 43
et praedicans veritatem, non	<b>interpretantium</b>	munere, sed prophetantium libertate	CD, 15/ 14
ascensum atque descensum sic	<b>interpretantur</b>	, ut ab eis significari	CD, 18/ 12
falsi sunt, ut non	<b>interpretarentur</b>	contra Dominum, sed ante	CD, 16/ 4
et filii deorum posset	<b>interpretari</b>	. Omittamus igitur earum scripturarum	CD, 15/ 23
sciat aeternum a nostris	<b>interpretari</b>	, quod Graeci appellant aionion	CD, 16/ 26
Graeca lingua in Latinam	<b>interpretata</b>	sunt, ponam: Interroganti, inquit	CD, 19/ 23
quando etiam Dei dicitur,	<b>interpretati</b>	sunt; pñema vero numquam	CD, 13/ 24
addiderunt bona et ita	<b>interpretati</b>	sunt: Quaecumque vultis ut	CD, 14/ 8
simul tempore unoque sensu	<b>interpretati</b>	sunt, errare potuisse aut	CD, 15/ 11
domum. Hoc nostri quidam	<b>interpretati</b>	sunt sine dolo. Sive	CD, 16/ 37
nonnulli sacrificii tui sint	<b>interpretati</b>	, non sacerdotii tui; quod	CD, 17/ 5
et quidam sic sunt	<b>interpretati</b>	; sed melius sic accipitur	CD, 17/ 7
De Theman veniet, alii	<b>interpretati</b>	sunt ab Austro vel	CD, 18/ 32
interpres, ita quod omnes	<b>interpretati</b>	sunt unum erat; quoniam	CD, 18/ 42
Septuaginta viris, quando illa	<b>interpretati</b>	sunt; qui profecto auctoritate	CD, 18/ 43
Septuaginta quippe longe posterius	<b>interpretati</b>	aliud dicere potuerunt, quod	CD, 18/ 44
non stante metro Latine	<b>interpretati</b>	sunt, subiunxit atque ait	CD, 19/ 23
saeculum. Quidam sane non	<b>interpretati</b>	sunt: Membra hominum, sed	CD, 20/ 21
aggere, vel, sicut alii	<b>interpretati</b>	sunt, in terrae pulvere	CD, 20/ 23
Septuaginta interpretum, qui propheticè	<b>interpretati</b>	sunt, potest alius sensus	CD, 20/ 29
vel, sicut alii sunt	<b>interpretati</b>	, veniunt super eam, id	CD, 20/ 30
pulvere (sive, ut quidam	<b>interpretati</b>	sunt, aggere) exsurgent, hi	CD, 22/ 3
in libro Geneseos "caecitatem"	<b>interpretati</b>	sunt. Hanc enim sunt	CD, 22/ 19
scilicet atque graecae, quorum	<b>interpretatio</b>	ut Septuaginta vocetur, iam	CD, 18/ 42
sicut etiam illa est	<b>interpretatio</b>	, cuius auctor non apparet	CD, 18/ 43
ignorant. Ex hac Septuaginta	<b>interpretatione</b>	etiam in latinam linguam	CD, 18/ 43
Gog et Magog. Quorum	<b>interpretationem</b>	nominum esse comperimus Gog	CD, 20/ 11
pendenti utique insultaverunt. Proinde	<b>interpretationem</b>	non sequentes unam, sed	CD, 20/ 30
sicut aiunt, qui scripserunt	<b>interpretationes</b>	nominum Hebraeorum, quae his	CD, 16/ 28
sed inter se verba	<b>interpretationis</b>	suae Septuaginta docti more	CD, 18/ 43
Nonnulli autem codices graecos	<b>interpretationis</b>	Septuaginta ex hebraeis codicibus	CD, 18/ 43
repetenda est, ex qua	<b>interpretatum</b>	est quod habemus. Quae	CD, 15/ 14
spiritaliter; quod nomen latine	<b>interpretatum</b>	Speculatio est; speculatur enim	CD, 17/ 16
etiam in latinam linguam	<b>interpretatum</b>	est, quod Ecclesiae Latinae	CD, 18/ 43
eius Emmanuel, quod est	<b>interpretatum</b>	: Nobiscum Deus. Qui ut	CD, 18/ 46
eo quod insultaverunt, sic	<b>interpretatum</b>	est ex Hebraeo: Et	CD, 20/ 30
felicitate quiescentem. Cain autem	<b>interpretatur</b>	possessio; unde dictum est	CD, 15/ 17
finem. Porro ille Seth	<b>interpretatur</b>	resurrectio et Enos filius	CD, 15/ 17
et Enos filius eius	<b>interpretatur</b>	homo; non sicut Adam	CD, 15/ 17
ipsum enim nomen homo	<b>interpretatur</b>	; sed commune perhibetur esse	CD, 15/ 17
ut tamen Adam, quod	<b>interpretatur</b>	homo, nomen esset amborum	CD, 15/ 17
amborum. Enos autem sic	<b>interpretatur</b>	homo, ut hoc non	CD, 15/ 17
Sicut autem Cain, quod	<b>interpretatur</b>	possessio, terrenae conditor civitatis	CD, 15/ 17
condita est, Enoch, quod	<b>interpretatur</b>	dedicatio, indicat istam civitatem	CD, 15/ 17
potest: ita Seth, quod	<b>interpretatur</b>	resurrectio, cum sit generationum	CD, 15/ 17
illis hominibus, Abel, quod	<b>interpretatur</b>	luctus, et eius fratre	CD, 15/ 18

eius fratre Seth, quod	<b>interpretatur</b>	resurrectio, mors Christi et	CD, 15/ 18
nomen eius Enos, quod	<b>interpretatur</b>	homo, ac deinde additur	CD, 15/ 18
natus est Enoch, quod	<b>interpretatur</b>	dedicatio. Sed ipse est	CD, 15/ 19
filia Lamech Noema voluptas	<b>interpretatur</b>	. Per Seth autem ab	CD, 15/ 20
perhibetur, latina lingua nuntius	<b>interpretatur</b>	. Sed utrum eorum corpora	CD, 15/ 23
carne natus est Christus,	<b>interpretatur</b>	Nominatus. Quid autem nominatus	CD, 16/ 2
latitudo? Nam Iapheth Latitudo	<b>interpretatur</b>	. Cham porro, quod interpretatur	CD, 16/ 2
interpretatur. Cham porro, quod	<b>interpretatur</b>	Calidus, medius Noe filius	CD, 16/ 2
ipse filius eius Chanaan	<b>interpretatur</b>	Motus eorum; quod aliud	CD, 16/ 2
commendat historia. Babylon quippe	<b>interpretatur</b>	Confusio. Unde colligitur, gigantem	CD, 16/ 4
ut vocaretur Phalech, quod	<b>interpretatur</b>	Divisio, quia tunc ei	CD, 16/ 11
vero, quod ante vocabatur,	<b>interpretatur</b>	Pater excelsus. De nomine	CD, 16/ 28
sacris Litteris continentur, Sara	<b>interpretatur</b>	Princeps mea, Sarra autem	CD, 16/ 28
eumque nominavit Isaac, quod	<b>interpretatur</b>	Risus. Riserat enim et	CD, 16/ 31
nominis impositio benedictio fuit.	<b>Interpretatur</b>	autem Israel videns Deum	CD, 16/ 39
quippe hebraea lingua Transitus	<b>interpretatur</b>	), ut iam cum revelaretur	CD, 16/ 43
est Anna, Gratia eius	<b>interpretatur</b>	, ipsam religionem christianam, ipsam	CD, 17/ 4
sermo huius, cuius nomen	<b>interpretatur</b>	Gratia eius. Iam vero	CD, 17/ 4
adiuvit nos Dominus. Massephat	<b>interpretatur</b>	Intentio. Lapis ille adiutoris	CD, 17/ 7
Israel; hoc enim nomen	<b>interpretatur</b>	Videns Deum; cuius praemii	CD, 17/ 13
diaboli Babylon, quae Confusio	<b>interpretatur</b>	; ex qua tamen Babylone	CD, 17/ 16
Dominus est Iesus, quod	<b>interpretatur</b>	Salvator sive Salutaris. Nam	CD, 17/ 18
vocabulum Babylonis acceperit. Babylon	<b>interpretatur</b>	quippe Confusio, quod nos	CD, 18/ 41
iam diximus, "visio pacis"	<b>interpretatur</b>	. Sed quoniam pacis nomen	CD, 19/ 11
nomen est ipse Iesus;	<b>interpretatur</b>	quippe "Salvator"), maxime ne	CD, 22/ 22
Dei, sed filios deorum	<b>interpretatus</b>	est. Utrumque autem verum	CD, 15/ 23
quoniam somnia regis divine	<b>interpretatus</b>	praenuntiavit septem ubertatis annos	CD, 18/ 4
et stantibus versibus est	<b>interpretatus</b>	, hoc continent: Iudicii signum	CD, 18/ 23
sicut autem ex Hebraeo	<b>interpretatus</b>	est presbyter Hieronymus: Nonne	CD, 22/ 29
habent. Aquila autem, quem	<b>interpretem</b>	Iudaei ceteris anteponunt, non	CD, 15/ 23
Nam si graeca ista	<b>interpretemur</b>	, et Evangelium bona nuntiatio	CD, 18/ 35
propter consuetudinem locutionis nonnulli	<b>interpretes</b>	addiderunt bona et ita	CD, 14/ 8
succinctoria genitalium. Nam quidam	<b>interpretes</b>	succinctoria posuerunt. Porro autem	CD, 14/ 17
non esse credibile septuaginta	<b>interpretes</b>	, qui uno simul tempore	CD, 15/ 11
actum est; nam septuaginta	<b>interpretes</b>	laudabiliter celebratos viros non	CD, 15/ 13
est in aliam per	<b>interpretes</b>	facta translatio. Nam in	CD, 15/ 13
tamen vacat, quod septuaginta	<b>interpretes</b>	in plurimis, quae diversa	CD, 15/ 14
deserti. Et Septuaginta quidem	<b>interpretes</b>	et angelos Dei dixerunt	CD, 15/ 23
Merito enim creduntur Septuaginta	<b>interpretes</b>	accepisse propheticum spiritum, ut	CD, 15/ 23
hebraeas, post ille etiam	<b>interpretes</b>	postulavit; et dati sunt	CD, 18/ 42
cum fuerint et alii	<b>interpretes</b>	, qui ex hebraea lingua	CD, 18/ 43
esse veracem, Septuaginta vero	<b>interpretes</b>	in multis errasse contendunt	CD, 18/ 43
et non est apud	<b>interpretes</b>	Septuaginta, noluit ea per	CD, 18/ 43
de somno excitaverint Septuaginta	<b>interpretes</b>	iidemque Prophetae ad perscrutandam	CD, 18/ 44
hebraica veritate putantur Septuaginta	<b>interpretes</b>	discrepare et bene intellecti	CD, 18/ 44
gentibus. Quo loco Septuaginta	<b>interpretes</b>	alium sensum magis corpori	CD, 18/ 45
Tunc etiam secundum Septuaginta	<b>interpretes</b>	(quia et ipse propheticus	CD, 18/ 48
evidenter in Psalmo Septuaginta	<b>interpretes</b>	posuerunt, dicentes: Quoniam omnes	CD, 19/ 23
pro eo posuisse illos	<b>interpretes</b>	, quod est hominum, manifestum	CD, 20/ 21

Sane ubi dixerunt Septuaginta legitur servus meus, nimirum Septuaginta Graece dicitur, quod nostri indiguit, indigebunt? Nam secundum quippe pro numero plurali De illis autem septuaginta hebraei stili, omnibus sit aut congruit illis Septuaginta legimus per nescio cuius ob hoc sine nomine mentem replebat et regebat hic esse potuerit error Hebraeorum magis quam septuaginta diligentiae vel prudentiae septuaginta vulgatam editionem, hoc est 43 "De auctoritate Septuaginta prophetam, alterum per Septuaginta ante narravi, ut Septuaginta immo et abundaret etiam Quamquam in verbis Septuaginta est confirmando, sed tamquam et scrupulosi, paratiores ad ipse Dominus Petrum apostolum regenerationis capaces sunt. Deinde quando post peccatum Deo sed experimento temptatione quodammodo centum et triginta, sicut Latinam interpretata sunt, ponam: ab ipso Deo magistro De Christo autem, inquit, hanc colere Christianos ignorantes. dextros fecisse memoravit. Similiterque sis eius. Ubi cum Dei de his singulis sicut scriptum est, impii amo te; tertia vero De qua enim me uterque sexus obstringitur, Dominus restituet. Denique ipse Iesus anno, sed de tempore fratris. Hoc quippe arguendo molestia cum angeretur, Dominum Item ad ea, quae contrariorum. Contumelia et tormento quae fecerit res consequenter fuerant illis nimis vastationibus sint an intercurrentibus impietatis atque ita discit, quid et conflagrationibus per certa	<b>interpretes</b> <b>interpretes</b> <b>interpretes</b> <b>interpretes</b> <b>interpretibus</b> <b>interpretibus</b> <b>interpretibus</b> <b>interpretis</b> <b>interpretis</b> <b>interpretis</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interpretum</b> <b>interrogando</b> <b>interrogandum</b> <b>interrogans</b> <b>interrogant</b> <b>interrogante</b> <b>interrogante</b> <b>interroganti</b> <b>Interroganti</b> <b>interrogantibus</b> <b>interrogantibus</b> <b>Interrogantibus</b> <b>interrogantibus</b> <b>interrogasset</b> <b>interrogata</b> <b>interrogatio</b> <b>interrogatione</b> <b>interrogatis</b> <b>interrogatus</b> <b>interrogatus</b> <b>interrogaverant</b> <b>interrogavit</b> <b>interrogavit</b> <b>interrogavit</b> <b>interrogemus</b> <b>interrogo</b> <b>interrupta</b> <b>interrupta</b> <b>intersit</b> <b>intervalla</b>	: Et aspicient ad me volentes admonere quatenus id Latine dicere non valentes Septuaginta ista sunt ad Septuaginta posuerunt; et est quid mihi videatur, suo praeferenda." Nam cum fuerint , aut si non congruere imperitiam, sicut post cognovimus quinta editio nuncupatur: hanc . Nonnulli autem codices graecos , quam in ea lingua sit sequenda auctoritas." Sed , sed scriptoris tribuatur errori Septuaginta. In hebraeis autem , quae, salvo honore hebraei prophetiam, tamen unus atque Scripturas haberemus. Deinde contriti copia. Verum est; sed , qui propheticè interpretati sunt , sicut solet a comminantibus quam capaciores ad intellegendum cum dixisset: Diligis me , quem modum ipsa aequalitas atque iudicante damnationis sententias respondeat; ubi si Dei regi ipse respondit, cum , inquit, quem deum placando discipulis diceretur? Non enim si est Deus, ait autem, inquit: Cur ergo , quando eum viderint in Abraham secundum quid sciret respondeat ac primum de erit; et Apostolus: Cogitationibus et ipse Iesus non , vir erit etiam ipsa utrum liceret quacumque causa a Sadducaeis, qui negabant , quando istud acceperè responsum dicens: Quare contristatus es acceperitque responsum: Duae gentes Apollinem, quid melius, verbum illum, ut sciamus reverentiam , atque ita, ut sit et exstincta; ceterum hominem temporibus, ita ut nullus , utrum inhaereat communi omnibus temporum non quidem omnia	CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 22/ 19 CD, 22/ 29 CD, 20/ 29 CD, 15/ 11 CD, 18/ 43 CD, 18/ 43 CD, 18/ 23 CD, 18/ 43 CD, 18/ 43 CD, 15/ 11 CD, 15/ 13 CD, 15/ 13 CD, 16/ 10 CD, 18/ 43 CD, 18/ 44 CD, 18/ 45 CD, 19/ 7 CD, 20/ 29 CD, 16/ 6 CD, 15/ 1 CD, 14/ 7 CD, 22/ 12 CD, 15/ 7 CD, 16/ 32 CD, 18/ 4 CD, 19/ 23 CD, 18/ 53 CD, 19/ 23 CD, 19/ 23 CD, 20/ 5 CD, 16/ 24 CD, 19/ 4 CD, 20/ 26 CD, 14/ 7 CD, 22/ 17 CD, 14/ 22 CD, 22/ 17 CD, 18/ 53 CD, 15/ 7 CD, 16/ 35 CD, 19/ 23 CD, 17/ 20 CD, 12/ 6 CD, 12/ 10 CD, 16/ 1 CD, 13/ 21 CD, 12/ 10
--	--	---	--

et post illud, cum quem factum est ut inclusa Labyrintho, quo cum quod dictum est: Quis in cuius domum nemo evangelica illa sententia: Quis caelorum dicitur, quo non quo etiam Saul urgente supra dorsa sua et nomina filiorum Israel, qui Per unum hominem peccatum ex more domina possessionis fidelissime crederetur et praedicaretur animalium; alia vero, quae solum extrinsecus, verum etiam eius sensibus ingerebat. Nullus Spiritus autem Sanctus operatur et benevolentis assuescat etiam gloria eius filiae regis circulis nexis non implicatorum Sodomorum forinsecus quasi maturis, cuiusdam organi, extrinsecus atque corporalis numeri non latebunt, eas inducant, id est est, et postea testes quoniam eis postea doctrina non impudenter, sed prudenter possunt litterarum inductores vel et in terra promissionis et in terram promissionis est ante me, donec Iesus Christus: Nemo potest est tibi, inquit, debilem est tibi, inquit, claudum Bonum est tibi luscum pueros invenit. Sed nimirum et quis sustinebit diem et quis sustinebit diem et quis sustinebit diem dicitur: Quis sustinebit diem orationis labiorum meorum; et enim ea Noe capta bina et munda septena ut oportet, nihil aliud ille corruptor ignis effecit? scire volentibus, si bene in resurrectione futura sunt, cum eorum legeretur libellus. populus sit, illa sunt	<b>intrarent</b> <b>intrarent</b> <b>intrassent</b> <b>intrat</b> <b>intrat</b> <b>intrat</b> <b>intrat</b> <b>intraverat</b> <b>intraverunt</b> <b>intraverunt</b> <b>intravit</b> <b>intravit</b> <b>intrepide</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>intrinsecus</b> <b>introducant</b> <b>introducendi</b> <b>introducente</b> <b>introducit</b> <b>introduciores</b> <b>introducitur</b> <b>introduxit</b> <b>introeam</b> <b>introire</b> <b>introire</b> <b>introire</b> <b>introire</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introitus</b> <b>introivit</b> <b>intromittebat</b> <b>intromitti</b> <b>intueamur</b> <b>Intueamur</b> <b>intueantur</b> <b>intueantur</b> <b>Intuebatur</b> <b>intuenda</b>	filii Dei ad filias . Nam de ipso Ioseph homines, inextricabili errore inde in domum fortis, ut , ut vasa eius eripiat in domum fortis, ut nisi ille qui facit necessitate naturae, exiguam particulam aversi et operuerunt nuditatem in Aegyptum simul cum in mundum, et paulo atque hymnos cantare coeperunt et per orbem terrae efficientes causas habet de vindicat totumque commovet hominem morbus, nullus ictus metuebatur , ut valeat aliquid medicina non moveri. Dictum est , in fimbriis aureis circumamicta , sed extrinsecus adhaerentium quasi fumeis, nec testes aliquos totius corporis constat, quid et extrinsecus per corporis quodammodo in corda discentium . Hunc et ipse Christus supervenit, cum sibi bonorum Apostolus) ex eadem massa , eo quod eas inducant populum collocavit ex auctoritate eamque populo divisit. Ab in sanctuarium Dei et in domum fortis et in vitam quam duas in vitam aeternam quam in regnum Dei quam Iacob in Aegyptum, quando eius? aut quis resistet eius? aut quis resistet eius, aut quis ferre eius, aut quis ferre tremor in ossa mea , sed venientia et intrantia animalia quid cogebat, cum in Scripturis illis, nisi etiam miraculum calcis. Excepto , nihil occurrit. Si enim paulo attentius pondera ipsa populus universus sexus utriusque , quae diligit. Quaecumque tamen	CD, 15/ 23 CD, 16/ 40 CD, 18/ 13 CD, 20/ 8 CD, 20/ 8 CD, 20/ 8 CD, 20/ 9 CD, 17/ 6 CD, 16/ 2 CD, 16/ 40 CD, 14/ 11 CD, 22/ 8 CD, 22/ 7 CD, 12/ 26 CD, 14/ 16 CD, 14/ 26 CD, 15/ 6 CD, 15/ 7 CD, 17/ 16 CD, 21/ 4 CD, 21/ 7 CD, 22/ 24 CD, 22/ 30 CD, 18/ 39 CD, 20/ 4 CD, 19/ 4 CD, 15/ 1 CD, 18/ 39 CD, 18/ 11 CD, 16/ 43 CD, 20/ 28 CD, 20/ 7 CD, 21/ 9 CD, 21/ 9 CD, 21/ 9 CD, 16/ 40 CD, 18/ 35 CD, 18/ 35 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 18/ 32 CD, 15/ 27 CD, 15/ 27 CD, 18/ 43 CD, 21/ 4 CD, 12/ 6 CD, 13/ 18 CD, 22/ 8 CD, 19/ 24
---	---	---	--

et Domini nostri vigilanter	<b>intuenda</b>	sunt. Non enim ait	CD, 21/ 27
ergo filiorum Noe deinceps	<b>intuendae</b>	, et quod de his	CD, 16/ 3
nullus imponit, percipiendae atque	<b>intuendae</b>	vacandum est veritati; si	CD, 19/ 19
solas res gestas illic	<b>intuendas</b>	, ubi certe, ut alia	CD, 15/ 27
sacra haec historia dicat,	<b>intuendum</b>	est. 18 "Quid significatum	CD, 15/ 17
sit reditum." Primo autem	<b>intuendum</b>	est, quemadmodum, cum ex	CD, 15/ 21
adiuvant elemosynae; et utique	<b>intuendum</b>	est quod legimus: Fili	CD, 21/ 27
prophetica benedictione commendat,	<b>intuens</b>	et praevidens quod longe	CD, 16/ 1
nunc fideli oculo haec	<b>intuens</b>	non videat esse completa	CD, 17/ 5
in peccatoribus, pacem peccatorum	<b>intuens</b>	; ita ut inter cetera	CD, 20/ 28
erat, et stabat incolumis,	<b>intuens</b>	intuentes. Quis ergo se	CD, 22/ 8
suavitas, quia sic demulcet	<b>intuentem</b>	, ut non iacet et	CD, 22/ 24
fallit minus ista diligenter	<b>intuentes</b>	, quoniam scriptum est: Haec	CD, 16/ 40
Ecclesiae catholicae perseverant,	<b>intuentes</b>	quod dictum est: Qui	CD, 21/ 25
et stabat incolumis, intuens	<b>intuentes</b>	. Quis ergo se tenuit	CD, 22/ 8
occurrit aspectibus. An caro	<b>intuentis</b>	in causa est? cur	CD, 12/ 6
pudet, hoc est quod	<b>intuentium</b>	oculos erubescendo devitat; magisque	CD, 14/ 19
quia et me ipsum	<b>intueor</b>	et scriptum esse recolo	CD, 12/ 16
diligentius et distinctius velimus	<b>intueri</b>	, ad primam referendum est	CD, 20/ 21
se ipsam mens valeat	<b>intueri</b>	, si posset nobis esse	CD, 22/ 29
Nam quanto quisque acutius	<b>intuetur</b>	, tanto plures videt. Unde	CD, 16/ 23
naturamque communem utcumque	<b>intuetur</b>	agnoscit; sicut enim nemo	CD, 19/ 12
memoriam revocentur et mentis	<b>intuitu</b>	mira celeritate cernantur, ut	CD, 20/ 14
et mortis, quam nobis	<b>intulit</b>	generatio; sed induemus imaginem	CD, 13/ 23
est mihi venationem et	<b>intulit</b>	mihi? Et manducavi ab	CD, 16/ 37
sibi huiusmodi exhibitas mox	<b>intulit</b>	:Fiat mensa eorum coram	CD, 17/ 19
flentibus, foris habentem pugnans,	<b>intus</b>	timores, cupientem dissolvi et	CD, 14/ 9
grande mysterium atque honorant	<b>intus</b>	in corde infirmum et	CD, 16/ 2
immo confestim revelato sibi	<b>intus</b>	in corde magno sacramento	CD, 16/ 37
desunt, immo multi sunt	<b>intus</b>	, qui corda pie viventium	CD, 18/ 51
dolent, quod per malos	<b>intus</b>	positos fit, ut minus	CD, 18/ 51
Nonne de his qui	<b>intus</b>	sunt vos iudicatis?. Et	CD, 20/ 9
in poenis, quid agatur	<b>intus</b>	in gaudio Domino nescient	CD, 20/ 22
de iudicio non solum	<b>inultus</b>	, verum etiam damnatus innocens	CD, 20/ 2
pacis et ut torrens	<b>inundans</b>	gloriam gentium. Filii eorum	CD, 20/ 21
in arca a diluvii	<b>inundatione</b>	servatus est." Et homines	CD, 16/ 7
factum est mundanarum aquarum	<b>inundatione</b>	diluvium. Illa itaque, ut	CD, 20/ 16
homines, qui propter aquae	<b>inundationem</b>	summa montium petiverunt et	CD, 18/ 12
tunc erat mundus, aqua	<b>inundatus</b>	deperiit. Qui autem nunc	CD, 20/ 18
apostoli Petri, ubi aqua	<b>inundatus</b>	qui tunc erat perisse	CD, 20/ 24
gestam, nullo modo est	<b>inurendum</b>	de hac concubina crimen	CD, 16/ 25
Monstra quoque ipsa, quae	<b>inuitata</b>	nascuntur, quamvis inter se	CD, 12/ 14
Dei propterea sunt utique	<b>inuitata</b>	, quia prima. Qui autem	CD, 12/ 28
falsa sunt vel tam	<b>inuitata</b>	, ut merito non credantur	CD, 18/ 18
rationale mortale, quamlibet nostris	<b>inuitatam</b>	sensibus gerat corporis formam	CD, 16/ 8
cum abundat iniquitas, et	<b>inuitatis</b>	maximisque persecutionibus atque fallaciis	CD, 20/ 8
est: Omnes declinaverunt, simul	<b>inutiles</b>	facti sunt; non est	CD, 16/ 10
ista sollicitudo non est	<b>inutilis</b>	, ut illa securitas, ubi	CD, 19/ 10
Cain sicut praevicator accepit.	<b>Invalescite</b>	quippe invidentiae vitio fratrem	CD, 15/ 7

eum metus ex prioribus	<b>invaserat</b>	poenis, ut se inter	CD, 22/ 8
inferior locum caeli tranquillioris	<b>invaserit</b>	per volumina tot annorum	CD, 15/ 27
et quando et quomodo	<b>invaserit</b>	. Postremo se exiturum esse	CD, 22/ 8
cum easdem terras bello	<b>invasisset</b>	, incendit. Hos autem ludos	CD, 18/ 12
detrahere iam debebat, quia	<b>invenerat</b>	aetatem idoneam generationi filiorum	CD, 15/ 13
per ignem, si prius	<b>invenerimus</b>	quid sit habere in	CD, 21/ 26
quaerant et, si verum	<b>invenerint</b>	, illa credant. Clarissima femina	CD, 22/ 8
novennes Iacob Aegyptum ingressus	<b>invenerit</b>	, quo pacto eorum non	CD, 16/ 40
dogmatum reliquerunt, facile quis	<b>invenerit</b>	, inter quos cuncta quae	CD, 18/ 41
quisque proficiat et quod	<b>invenerit</b>	ne alteri invidet. In	CD, 19/ 19
Christum fundamentum ab eis	<b>invenerit</b>	esse constructum, non exurat	CD, 21/ 26
moverent ipsi ab Oriente,	<b>invenerunt</b>	campum in terra Sennaar	CD, 16/ 4
quantum potui diligenter, illud	<b>inveni</b>	quod ait propheta: Non	CD, 14/ 8
et dixit: Domine, si	<b>inveni</b>	gratiam ante te, et	CD, 16/ 29
electum de populo meo.	<b>Inveni</b>	David servum meum, in	CD, 17/ 9
illum quidem fontem non	<b>inveni</b>	qui in Epiro vidisse	CD, 21/ 7
et induti, non nudi	<b>inveniamur</b>	. Etenim qui sumus in	CD, 14/ 3
diluvium etiam quingentos excessisse	<b>inveniamus</b>	; sed intellegendum est hoc	CD, 15/ 24
tempora eius quamvis non	<b>inveniamus</b>	in Chronicis, colligimus tamen ex	CD, 18/ 47
legem spiritualiter intellegere et	<b>inveniant</b>	in ea Christum, per	CD, 20/ 28
ignem transitoriae tribulationis	<b>inveniant</b>	; non redarguo, quia forsitan	CD, 21/ 26
ingenti, ut vocabulum non	<b>inveniat</b>	, retrorsum redeundo (tamquam si	CD, 12/ 13
est ab illo quintus	<b>inveniat</b>	exortus. Quia ergo in	CD, 16/ 11
omni origine gentilis philosophiae	<b>inveniat</b>	antiquior." Tempore igitur Prophetarum	CD, 18/ 37
possint et in eis	<b>inveniat</b>	quisquis sibi spem fructus	CD, 21/ 27
annos, ubi eam non	<b>inveniebat</b>	, addebat. Hoc autem de	CD, 15/ 13
tamquam in defuncto nullus	<b>inveniebatur</b>	anhelitus; hominum tamen voces	CD, 14/ 24
poterit fides salvare eum?	<b>Inveniemus</b>	ergo quis possit salvari	CD, 21/ 26
summum malum. De quibus	<b>inveniendis</b>	atque in hac vita	CD, 19/ 1
sed laetitiam et exultationem	<b>invenient</b>	in ea. Ecce ego	CD, 20/ 21
sed laetitiam et exultationem	<b>invenient</b>	in ea. Ecce ego	CD, 22/ 3
hic eam vel non	<b>inveniente</b>	, cum fuerit solutus, vel	CD, 20/ 8
paenitentiae, procul dubio non	<b>invenientur</b>	eas facere, qui vitam	CD, 21/ 27
nihilo facta est, et	<b>inveniet</b>	voluntatem malam non ex	CD, 12/ 6
animam suam propter me,	<b>inveniet</b>	eam. Hinc est quod	CD, 13/ 7
qui voluerit et potuerit;	<b>inveniet</b>	quot et quanta rex	CD, 17/ 15
bonos fideles illud tempus	<b>inveniet</b>	, sed nonnullos etiam, qui	CD, 20/ 8
iam Christo, quos viventes	<b>inveniet</b>	super terram, quando interficiet	CD, 20/ 12
ergo et quos hic	<b>inveniet</b>	Christus in corpore constitutos	CD, 20/ 15
quos viventes hic Christus	<b>inveniet</b>	, per immortalitatem in illo	CD, 20/ 20
egressos cum veniet Christus	<b>inveniet</b>	, et istis verbis Apostoli	CD, 20/ 20
tanta eorum sanctitate nullum	<b>inveniet</b>	orationis impedimentum? Testimonium	CD, 21/ 18
perdat, in quibus haec	<b>inveniet</b>	, propter stabile fundamentum! Quicumque	CD, 21/ 26
futuris quam praeteritis enuntiandis	<b>invenietur</b>	intenta. Et hoc perscrutando	CD, 17/ 1
in omnibus sanctis nullum	<b>invenietur</b>	omnino peccatum, atque ita	CD, 20/ 26
vitae etiam in pecoribus	<b>invenimus</b>	, sicut loqui divina Scriptura	CD, 13/ 24
damnavit, non illa tantum	<b>invenimus</b>	, quae ad voluptatem pertinent	CD, 14/ 2
Apostolus: cum filio liberae.	<b>Invenimus</b>	ergo in terrena civitate	CD, 15/ 2
vastatione diluvii liberari, non	<b>invenimus</b>	usque Abraham cuiusquam pietatem	CD, 16/ 1

uxor eius Melcha. Sed	<b>invenimus</b>	postea, cum servum suum	CD, 16/ 13
apud alios aliud nomen	<b>invenimus</b>	, rapta perhibetur Europa, et	CD, 18/ 12
sicut in eius litteris	<b>invenimus</b>	. Sophonias autem unus de	CD, 18/ 33
similes confitemur, eosdem dissimiles	<b>invenimus</b>	. Sed mirabilior est consideratio	CD, 21/ 8
valde meminisse, quod commemoramus,	<b>invenimus</b>	. Qui cum eum, sicut	CD, 22/ 8
aquam et terram saepe	<b>invenimus</b>	? Quid enim volunt esse	CD, 22/ 11
et morientia reliquerunt, non	<b>invenio</b>	quemadmodum dicam ad resurrectionem	CD, 22/ 13
dixi, sed deficientes, velle	<b>invenire</b>	tale est, ac si	CD, 12/ 7
non cogito, verum est,	<b>invenire</b>	non possum), si dixero	CD, 12/ 16
aliud exitum non potest	<b>invenire</b>	; sicut ista sunt, quae	CD, 14/ 8
ad liquidum Scripturis loquentibus	<b>invenire</b>	difficile est, propterea quia	CD, 16/ 1
divisi, quaeramus, si possumus	<b>invenire</b>	, illam in terris peregrinantem	CD, 16/ 9
in eorum libris potuimus	<b>invenire</b>	, quoniam de suis diebus	CD, 18/ 27
quos habuimus, non potuimus	<b>invenire</b>	. Tamen quia canone continentur	CD, 18/ 31
quo et triduum potueris	<b>invenire</b>	; illud in ascensione, hoc	CD, 18/ 44
quaestionem maxima intentione versantes	<b>invenire</b>	conati sunt, quid efficiat	CD, 19/ 1
erit id in ceteris	<b>invenire</b>	. Cum ergo voluptas corporis	CD, 19/ 1
idoneos non difficile est	<b>invenire</b>	. De isto autem fano	CD, 21/ 6
impetrent indulgentiam, difficillimum est	<b>invenire</b>	, periculosissimum definire. Ego certe	CD, 21/ 27
iusti viri nec poterant	<b>invenire</b>	. Quae si fuisset caecitas	CD, 22/ 19
unde ista potuit vel	<b>invenire</b>	vel discere vel exercere	CD, 22/ 24
et viscerum, secreta vitalium,	<b>invenire</b>	nullus potest. Quia etsi	CD, 22/ 24
quid dicam, nemo valuit	<b>invenire</b>	, quos nemo ausus est	CD, 22/ 24
multa diximus. Si volunt	<b>invenire</b>	quod omnipotens non potest	CD, 22/ 25
opinio, in eorum litteris	<b>invenirem</b>	, operosius mihi disputandum esset	CD, 13/ 16
studiis suis, nisi ut	<b>invenirent</b>	quomodo vivendum esset accomodate	CD, 18/ 41
arca fuerunt, quem perderet	<b>inveniret</b>	. Neque enim mirandum est	CD, 15/ 20
tamquam id speraretur nec	<b>inveniretur</b>	: Tu vero, inquit, reppulisti	CD, 17/ 10
malo apud sacras litteras	<b>inveniri</b>	. " Nam cuius propositum est	CD, 14/ 7
scrupulosior quaestio est, utrum	<b>inveniri</b>	possit in bono. 8	CD, 14/ 7
nihil in animo sapientis	<b>inveniri</b>	posse putaverunt, reperitur in	CD, 14/ 8
Cain, facile non potest	<b>inveniri</b>	. Sed quoniam Ioannes apostolus	CD, 15/ 7
quae ille scripsisset, poterat	<b>inveniri</b>	, non talibus proferentibus, qui	CD, 15/ 23
longe pauciores annos perhibent	<b>inveniri</b>	, de quibus rationem aut	CD, 16/ 10
est caput Ecclesiae, possent	<b>inveniri</b>	ulla peccata, quae opus	CD, 17/ 9
non potuerunt latina verba	<b>inveniri</b>	, quae ab eadem littera	CD, 18/ 23
in libris dicuntur aliis	<b>inveniri</b>	, quos Prophetae scripserunt, et	CD, 18/ 38
nihil postremo possit melius	<b>inveniri</b>	. De quo si aliquanto	CD, 19/ 11
alius sensus idemque lector	<b>inveniri</b>	, ut intellegatur Elias cor	CD, 20/ 29
nec iustior atque manifestior	<b>inveniri</b>	potest, cur verissima pietate	CD, 21/ 23
gignendis filiis habilem non	<b>invenit</b>	aetatem, eosdemque post genitos	CD, 15/ 13
fecit, ubi non postulavit.	<b>Invenit</b>	namque in eadem generatione	CD, 15/ 13
sexu femineo causam rursus	<b>invenit</b>	; non quidem illo modo	CD, 15/ 22
potuit, quia vividam eius	<b>invenit</b>	aetatem. Hoc ergo est	CD, 16/ 28
illos: Oro, Domine, quia	<b>invenit</b>	puer tuus misericordiam ante	CD, 16/ 29
quam novem annorum pueros	<b>invenit</b>	. Sed nimirum introitus Iacob	CD, 16/ 40
iam tributarios eos Christus	<b>invenit</b>	. 24 "De prophetis, qui	CD, 17/ 23
dicitur; unde occasionem fabula	<b>invenit</b>	, ut eum caelum portare	CD, 18/ 8
bellicosas, quaqua versum dilatabatur,	<b>invenit</b>	. Tempore igitur, quo Roma	CD, 18/ 22

ibi eum, qui intellegit,	<b>invenit</b>	. Operuit caelos virtus eius	CD, 18/ 32
alter ad eum; qui	<b>invenit</b>	omnem viam prudentiae et	CD, 18/ 33
Deus, in quibus tria	<b>invenit</b>	homo quae diligat, Deum	CD, 19/ 14
temptat denique modis omnibus:	<b>invenit</b>	firmissimam cicatricem. Iam laetitia	CD, 22/ 8
Quod cum fecisset, sanissimum	<b>invenit</b>	. Sanati sunt illic et	CD, 22/ 8
aureum in ventriculo eius	<b>invenit</b>	moxque miseratione flexus et	CD, 22/ 8
in suo corpore non	<b>invenit</b>	. Eucharius est presbyter ex	CD, 22/ 8
qui convenienter adhibitus commodissimus	<b>invenitur</b>	. Nam eius in universo	CD, 12/ 4
efficiens si quaeratur, nihil	<b>invenitur</b>	. Quid est enim quod	CD, 12/ 6
coepisse in sacris Litteris	<b>invenitur</b>	. Si enim brevitatis eos	CD, 12/ 13
temporum quaeritur praesens, nec	<b>invenitur</b>	, quia sine ullo spatio	CD, 13/ 11
magis aemulus atque invidus	<b>invenitur</b>	? At haec omnia cum	CD, 14/ 3
apud hebraeos pater eius	<b>invenitur</b>	centum annos; sed postea	CD, 15/ 10
quam in nostris codicibus	<b>invenitur</b>	. Namque antequam gigneret filium	CD, 15/ 10
annorum in hebraeis codicibus	<b>invenitur</b>	. De illis autem septuaginta	CD, 15/ 11
fere in nostris codicibus	<b>invenitur</b>	, qui, cum esset centum	CD, 15/ 12
quarta, quinta, septima generatione	<b>invenitur</b>	: videtur habere quamdam, si	CD, 15/ 13
aliquid in utrisque codicibus	<b>invenitur</b>	, quando quidem ad fidem	CD, 15/ 13
quae inter codices hebraeos	<b>invenitur</b>	et nostros, neque de	CD, 15/ 14
de Scripturis, uti apostolica	<b>invenitur</b>	auctoritas. Sed hinc me	CD, 15/ 14
patre Adam Noe decimus	<b>invenitur</b>	. " Dicit aliquis: Si hoc	CD, 15/ 20
his autem apocryphis etsi	<b>invenitur</b>	aliqua veritas, tamen propter	CD, 15/ 23
quae ad Christum pertinens	<b>invenitur</b>	vel in eis libris	CD, 17/ 20
Domini ante Ioannem prophetasse	<b>invenitur</b>	. Sed hanc istorum prophetiam	CD, 17/ 24
quippe in diversis auctoribus	<b>invenitur</b>	. His temporibus etiam Mercurius	CD, 18/ 8
prophetasse ex eorum litteris	<b>invenitur</b>	. His adiungitur Ionas eodem	CD, 18/ 27
et Hieronymi, quando prophetaverint,	<b>invenitur</b>	. Abdias enim positus est	CD, 18/ 31
longe ab his temporibus	<b>invenitur</b>	; nisi forte Esdras in	CD, 18/ 36
canonicae, sed in aliis	<b>invenitur</b>	, in quibus sunt et	CD, 18/ 36
post Esdras in Chronicis	<b>invenitur</b>	. Non multo post etiam	CD, 18/ 37
iactaverit, quando nec Aegyptus	<b>invenitur</b>	, quae solet falso et	CD, 18/ 39
Quidquid porro apud utrosque	<b>invenitur</b>	, per utrosque dicere voluit	CD, 18/ 43
quae in Scripturis aliquoties	<b>invenitur</b>	, qualis est in Psalmo	CD, 20/ 7
in quorum libris piissimis	<b>invenitur</b>	? Porro si in illa	CD, 20/ 24
ordo, si quis inspiciat,	<b>invenitur</b>	. Sed ego istum qua	CD, 21/ 1
istos. Et tamen tanto	<b>invenitur</b>	errare deformius et contra	CD, 21/ 17
credidit, si consideretur, incredibilior	<b>invenitur</b>	. Ineruditos liberalibus disciplinis et	CD, 22/ 5
quae ex Hebraeo sunt,	<b>invenitur</b>	: Et in carne mea	CD, 22/ 29
evidentius apparebit, quoniam septimus	<b>invenitur</b>	; ut prima aetas tamquam	CD, 22/ 30
nec aditum nec exitum	<b>inveniunt</b>	? quia genus humanum atque	CD, 12/ 15
potius credere debeant, non	<b>inveniunt</b>	. Nos vero in nostrae	CD, 18/ 40
maledici etiam in his	<b>inveniunt</b>	materiam blasphemandi Christianum	CD, 18/ 51
quaslibet convertantur et commutentur,	<b>inveniunt</b>	. 13 "De pace universali	CD, 19/ 12
Christum in eis non	<b>inveniunt</b>	fundamentum; alia sine ipsis	CD, 21/ 26
alia sine ipsis, si	<b>inveniunt</b>	, quia licet cum damno	CD, 21/ 26
in his quae patiuntur	<b>inveniunt</b>	; sicut mutatur sol oculis	CD, 22/ 2
et cernere; quod non	<b>inveniunt</b>	unde sit factum, si	CD, 22/ 5
ordinem, quo confidunt, non	<b>inveniunt</b>	omnino quod dicant. Sic	CD, 22/ 11
minus quam in Hebraeis	<b>inveniuntur</b>	in nostris; atque ita	CD, 15/ 10

duo anni, viginti minus	<b>inveniuntur</b>	in codicibus nostris, ubi	CD, 15/ 13
in Salomone, sed plenissime	<b>inveniuntur</b>	in Christo." Iam nunc	CD, 17/ 8
alternasse cum bellis; et	<b>inveniuntur</b>	illic pacis tempora prolixiora	CD, 17/ 13
Salomonem reges Hebraeorum vix	<b>inveniuntur</b>	per aliqua aenigmata dictorum	CD, 17/ 21
non tacentur; nec tamen	<b>inveniuntur</b>	in canone, quem recepit	CD, 18/ 38
discrepare et bene intellecti	<b>inveniuntur</b>	esse concordēs. Unde etiam	CD, 18/ 44
prima naturae alias ternas	<b>inveniuntur</b>	efficere. Pro varietate quippe	CD, 19/ 1
dixi, antiquorum magnitudines corporum	<b>inventa</b>	plerumque ossa, quoniam diuturna	CD, 15/ 9
et ideo in lingua	<b>inventa</b>	est, id est hebraea	CD, 16/ 43
et quia una plus	<b>inventa</b>	est feminarum, Minerva vicit	CD, 18/ 9
addiderunt, quae in hebraeis	<b>inventa</b>	apud Septuaginta non erant	CD, 18/ 43
mori non potest. Ecce	<b>inventa</b>	res est, quae, cum	CD, 21/ 3
tot tantaeque artes sunt	<b>inventae</b>	et exercitae, partim necessariae	CD, 22/ 24
Mare exhibuit, quia, sicut	<b>inventi</b>	sunt, adfuerunt; mors vero	CD, 20/ 15
qui non sunt, inquit,	<b>inventi</b>	in libro vitae scripti	CD, 20/ 15
sed aut inquisitio aut	<b>inventio</b>	veritatis, ut in ea	CD, 19/ 19
esse diluvium, iam non	<b>inventis</b>	in terra qui non	CD, 15/ 24
finis bonorum et malorum.	<b>Inventis</b>	autem bonorum finibus profecto	CD, 19/ 2
sui dogmatis et opinionis	<b>inventor</b>	, tamen ut nonnullos vel	CD, 18/ 41
magicarum artium fuisse perhibetur	<b>inventor</b>	; quae quidem illi nec	CD, 21/ 14
qui fuerint quarumque rerum	<b>inventores</b>	, qui primi liberalium disciplinarum	CD, 12/ 10
abstinere non possent nec	<b>inventos</b>	homines mortuos, sed propter	CD, 22/ 22
ponebatur, quod eius fructus	<b>inventricem</b>	Minervam, sicut vini Liberum	CD, 18/ 12
est; multorum sane operum	<b>inventrix</b>	et tanto proclivius dea	CD, 18/ 8
a nobis positum est	<b>inventum</b>	in graecis: Disrupit Dominus	CD, 17/ 7
a quo peritissimo agricola	<b>inventum</b>	ferunt, ut fimo animalium	CD, 18/ 15
ex hac ei nomen	<b>inventum</b>	sit (Graece namque "malus	CD, 19/ 12
triginta idem quod erat	<b>inventum</b>	est, idemque post annum	CD, 21/ 4
gemma lapidem in renibus	<b>inventum</b>	bovis. Hoc alligata quasi	CD, 22/ 8
illi, quos hic viventes	<b>inventurus</b>	est Christus, quorum personam	CD, 20/ 20
illos, quos hic vivos	<b>inventurus</b>	est Dominus, in ipso	CD, 20/ 20
multi, quos in corpore	<b>inventurus</b>	est Christus, nec dormient	CD, 20/ 20
sanctos, quos hic vivos	<b>inventurus</b>	est Dominus, eis congrue	CD, 20/ 21
tamquam decem homines videtur	<b>inventurus</b>	Antichristus, forte fallamur, atque	CD, 20/ 23
syro inter se consentientibus	<b>inventus</b>	est Mathusalam sex annis	CD, 15/ 13
septimus ab Adam fuisset	<b>inventus</b>	, tot eius annumerati sunt	CD, 15/ 20
sed in quibus extremis	<b>inventus</b>	fuerit, qui iudicabitur. Propter	CD, 17/ 4
unum habebant Athenis, expositus	<b>inventus</b>	est puer dracone involutus	CD, 18/ 12
terra, et locus eorum	<b>inventus</b>	non est. Non ait	CD, 20/ 14
populus tuus omnis, qui	<b>inventus</b>	fuerit scriptus in libro	CD, 20/ 23
homines sanctos, qualis solus	<b>inventus</b>	est Christus, sine ullo	CD, 20/ 26
Ecce, quantum mihi videtur,	<b>inventus</b>	est ignis, qui nullum	CD, 21/ 26
populus tuus omnis qui	<b>inventus</b>	fuerit scriptus in libro	CD, 22/ 3
ipse cum integerrimus fuisset	<b>inventus</b>	, futurae salutis quodam modo	CD, 22/ 8
Quis hanc valeat altitudinem	<b>investigabilem</b>	vestigare et inscrutabilem perscrutari	CD, 12/ 15
sunt iudicia eius et	<b>investigabiles</b>	viae eius. Non igitur	CD, 20/ 1
fiunt iudicia Dei et	<b>investigabiles</b>	viae eius. Quamvis ergo	CD, 20/ 2
nullo morbo vel senectute	<b>inveterata</b>	morianur, neque ullis aliis	CD, 13/ 22
his sexcentis annis iam	<b>inveteratis</b>	litteris atque doctrinis omnique	CD, 22/ 6